

Zbiorcze zestawienie ofert

"Wykonywanie opisów badań w systemie teleradiologii"

KM/02/19

W w/w konkursie złożono następujące oferty:

Oferta nr 1: Nowy Szpital Sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie
70-653 Szczecin ul. Zbożowa 4
Nowy Szpital Sp. z o.o.
86-100 Świecie ul. Wojska Polskiego 126

Pakiet I. Opis badania Rentgenowskiego (RTG)

L.p.	Rodzaj badania	Maksymalny czas wykonania opisu	Szacunkowa liczba opisów miesięcznie	Cena jednostkowa badania brutto w zł	Wartość brutto w zł (kol. 3x4)
	1	2	3	4	5
1.	STANDARDOWE jednej okolicy anatomicznej (np.: głowa, klatka piersiowa, jama brzuszna, miednica, kończyny)	czas realizacji - max do 72 godzin,	800	12	9 600
2.	Pilne jednej okolicy anatomicznej (np.: głowa, klatka piersiowa, jama brzuszna, miednica, kończyny)	czas realizacji - max do 12 godzin,	200	13	2 600
3	CITO -Na ratunek życia jednej okolicy anatomicznej (np.: głowa, klatka piersiowa, jama brzuszna,)	Czas realizacji – max do 2 godzin	200	15	3 000
Razem na m-c					15 200
na 24 m-ce					364 800

Pakiet II. Opis badania Tomografii Komputerowej (TK)

L.p.	Rodzaj badania	Maksymalny czas wykonania opisu	Szacunkowa liczba opisów miesięcznie	Cena jednostkowa badania brutto bez kontrastu brutto w zł	Cena jednostkowa badania brutto TK z kontrastem brutto w zł	Wartość brutto w zł bez kontrastu (kol.3 x55%) x kol. 4	Wartość brutto w zł z kontrastem (kol. 3x45%) x kol. 5	
	1	2	3	4	5	6	7	
1	STANDARD (np.: głowa, klatka piersiowa, jama brzuszna, miednica, kończyny) do wyceny jednej okolicy anatomicznej	czas realizacji - max do 72 godzin,	350	60	60	11 550	9 450	
2	Pilne (np.: głowa, klatka piersiowa, jama brzuszna, miednica, kończyny) do wyceny jednej okolicy anatomicznej	czas realizacji - max do 12 godzin,	170	65	65	6 078	4 973	
3	CITO - Na ratunek życia (np.: głowa, klatka piersiowa, jama brzuszna,) do wyceny jednej okolicy anatomicznej	Czas realizacji – max do 1 godziny	150	70	70	5 775	4 725	
6	POLITRAUMA z kontrastem, total body scan	Czas realizacji – max do 1,5 godziny	50	95	95	2 613	2 138	
1 000						suma	26 015	21 285
razem wartość zamówienia na m-c							47 300	
razem wartość zamówienia na 24 m-ce							1 135 200	

Sporządziła: M. Wojnowska